
 

 

UCHWAŁA NR X.99.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.617.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 11 października 2023 r. w sprawie stypendiów, 

nagród i wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 5436 oraz z 2024 r. poz. 5041), w załączniku 

w § 3 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  

„11. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej kwalifikowanych wyników, o których 

mowa w pkt 10, przysługuje prawo ubiegania się o przyznanie zawodnikowi stypendium na podstawie 

najwyższego wyniku sportowego z danego wydarzenia sportowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1455


		2025-04-01T11:35:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




